

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.602**

Emissão: 29/07/2025 17:43

CLIENTE - CNPJ: 20.042.221/0001-30**Código: 0000.0000.001.100****MB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**

Fone: (51) 37414548

RUA JULIO DE CASTILHOS, 706/SALA 02 Bairro CENTRO - Venâncio Aires - RS - CEP 95800000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
28471	JU-RDS0517	POTE C/ APONTADOR C/ 72 UNI	UN	1	17,48	17,48
36680	TOP1762	KIT FACAS INOX C/4 PCS	UN	1	29,90	29,90
25115	SANTO-74	PE DE MOLEQUE 150 GRAMAS	UN	1	5,70	5,70
23025	FO272252	MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL AZUL C/12 UND	UN	1	28,90	28,90
33337	YP7019	PISTOLA COLA QUENTE PRETO C/ LARANJA 15W BIVOLT	UN	4	15,90	63,60
35942	FE032220	COLA INSTANTANEA ALTA VISCOSIDADE 20G	UN	12	5,70	68,40
26085	HG54894	COPO C/ CANUDO SUPER PAI 600ML	UN	2	4,48	8,96
26091	HG85074	GARRAFA TERMICA INOX PAI 450ML	UN	2	29,48	58,96
26094	HG85077	COPO DE INOX ISOTERMICO TE AMO PAI 510ML	UN	2	38,48	76,96

Quantidade: 26

Subtotal: 358,86

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Volumes:

Total: 358,86**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 2X VERO: 358,86

1ª Parcela 28/08/2025: R\$ 179,43

2ª Parcela 27/09/2025: R\$ 179,43

Observações: Orçamento 72.121

Registro: ANGELA

Pacote: MARLON

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**